

Basın Bültenleri: TANRIVERDİ - SHANGRI-LA



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY
INVESTMENT SUPPORT AND
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP
IN TURKEY

invest.gov.tr

Uluslararası Otel Zinciri Shangri-La Tanrıverdi Holding Yatırımı İle Türkiye'de...

Mülkiyeti Tanrıverdi Holding'e ait olan ve 2008 yılında inşasına başlanan Beşiktaş sahilindeki eski tütün deposu binası yerine yapılacak Shangri-La İstanbul, 2012 yılının Nisan ayında açılacak.

Dünyada bir ilk olarak 7 katı denizin altında inşa edilecek 14 katlı ve 7 yıldızlı otel için işbirliği imza töreni; Tanrıverdi Holding Yönetim Kurulu Başkanı Recep Tanrıverdi ve Shangri-La Asia Ltd. Yönetim Kurulu Başkanı Kuok Khoon Ean tarafından; Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz ve üst düzey temsilcilerin katılımı ile Dolmabahçe Sarayı'nda gerçekleşti.

İstanbul, 10 Nisan 2010 - Hong Kong merkezli, dünyanın önde gelen lüks oteller zinciri Shangri-La, Tanrıverdi Holding tarafından gerçekleştirilen 250 Milyon Dolar tutarındaki yatırımı ile İstanbul'da.

Tanrıverdi Holding tarafından İstanbul Beşiktaş'ta Dolmabahçe Sarayı ile Denizcilik Müzesi arasında; toplamda yaklaşık 50.000 m2'lik alanda yapımı süren otel, 2012 yılı Nisan ayı itibarı ile Shangri-La çatısı altında konuklarını ağırlamaya hazırlanıyor. 7'si denizin altında olmak üzere toplam 14 katlı ve 7 yıldızlı olarak planlanan otele ilişkin işbirliği imza töreni; Tanrıverdi Holding Yönetim Kurulu Başkanı Recep Tanrıverdi ve Shangri-La Asia Ltd. Yönetim Kurulu Başkanı Kuok Khoon Ean tarafından; Devlet Bakanı Sayın Zafer Çağlayan, T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Başbakanlık Yatırım Ajansı) Başkanı Alpaslan Korkmaz ve üst düzey temsilcilerin katılımı ile Dolmabahçe Sarayı'nda gerçekleşti.

İmza töreninin açılışını gerçekleştiren Tanrıverdi Holding Yönetim Kurulu Başkanı Recep Tanrıverdi, misafirlere hitabında; "En büyük arzumuz bu sektörde de lider olmak. Bu kadro bizde var, genlerimizde var, gençlerimizde var. Bunu çocuklarımızın gözlerinde okuyor, gençlerimize ve geleceğimize olan inancımızla turizm sektörüne 'merhaba' diyoruz.." şeklinde konuştu.

Tören esnasındaki konuşmasında Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz ise; 2010 yılı Avrupa Kültür Başkenti seçilen İstanbul'un, yeni turizm projeleriyle dünya turizminin de başkenti olmaya aday olduğunu vurgulayarak şunları söyledi; "Shangri-La gibi önemli bir uluslararası markanın Türkiye'ye girişi, küresel yatırımcılar nezdinde ülkemiz adına bir kez daha gündem oluşturacak, son derece önemli bir gelişmedir. Otelin yapımı esnasında 400, işletme döneminde ise 300 kişinin doğrudan istihdamı yanı sıra; geniş yelpazede büyük bir dolaylı istihdam katkısı da olacaktır."

Başbakanlık Yatırım Ajansı olarak Tanrıverdi ailesine tebriklerini sunan Korkmaz, Ajans olarak bu sürecin bir parçası olmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Shangri-La İstanbul

Mülkiyeti Tanrıverdi Holding'e ait olan 200 odalı otel Dolmabahçe Sarayı'ndan sonra sahilde yer alan ikinci yüksek bina olacak. Otelin inşaat alanının yaklaşık 19 bin 500 metrekaresi bina olarak yer üstünde, 27 bin 500 metrekaresi denizin altında inşa edilecek. Otel son teknolojinin kullanıldığı, emsal teşkil eden, keyifli, ülkemize, tarihimize yakışır bir otel olarak hizmet verecek. Shangri-La İstanbul'un hedefi dünya sıralamasında ilk 10'a girmek.

